
Č. j.: KRpH-55895-6/čj-2016-0500NE-vz

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen "OZ")
Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva

tohoto znění

Článek I.

Smluvní strany

1. Kupující Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
zastoupený: Ing. Josefem NERUDOU, Ekonomickým ředitelem
bankovní spojeni: Česká národní banka
č. účtu:
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
Tel.:
Fax:
Email:

oprávněná osoba k technickému prováděni smlouvy: . , tel.
nebo . , tel.
kontaktní osoba - oddělení MTZ OSM KŘP-H , tel. .

(dále jen ,,kupujícř')

2. prodávajícF
sídlo:
kontaktní adresa:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:

DYNEX TECHNOLOGIES, spol. S r.o.
Praha 1, Nové Město, Vodičkova 791/41, PSČ 110 00
Buštěhrad, Lidická 977, PSČ 273 43
Ing. Zorou Hanzlíkovou, jednatelkou
48108 731
CZ48108731
UniCredit Bank, a.s.

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze , oddíl C, vložka 15914

(dále jen ,, prodávajícŕ')

pro realizaci veřejné zakázky s názvem ,,Dodávka spotřebního materiálu pro DNA analýzy
v biochemických analyzátorech" pro Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje -

2. část veřejné zakázky s názvem
,,Dodávka spotřebního materiálu pro dna analýzy v biochemických analyzátorech -

amplifikace"

l



Článek ll.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajici zavazuje dodat do místa plnění, za podmínek v ní
sjednaných, kupujÍcÍmu zboží včetně poskytnuti aplikačnIho servisu, specifikované
v ČI. Ill této smlouvy a převést na kupujÍcĹho vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ
se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajicímu kupní cenu.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne
12.7.2016.

Článek Ill.

Zboží, předání zboží, vady zboží

1.

2.

3.

4.

Zbožím se rozumí spotřební materiál pro amplifikaci DNA v biochemických
analyzátorech - sekvenátoru ABI 3500, tj. :

Amplifikační kit v počtu 4800 reakcí
Specifikace:

> simultánní amplifikace 17ti (ENFSI doporučené sady) lokusů
> odolnost vůči inhibitorům
> umělé konstrukty detekujÍcÍ inhibici a degradaci
> master mix obsahujÍcÍ Tag polymerázu
> PCR reakce s dobou pod 70 minut
> kompatibilita se sekvenátorem ABI 3500

prodávající se zavazuje poskytnout aplikační servis pro prověření funkčnosti
procesu vyhodnocení DNA profilu v místě plnění do 48 hodin od nahlášení dle potřeb
kupujÍcÍho, které mu vzniknou při užiti předmětu smlouvy.

KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI. této
smlouvy na základě jednotlivých faktur až do splnění výše závazku.

O předání a převzetí zboží bude prodávajíckn vyhotoven doklad o předání a převzetí
zboží (dodací list, předávací protokol, faktura), který bude podepsán oprávněnou
osobou. Doklad musí obsahovat identifikaci dodaného materiálu, množství a existuji-li
také laborační data (šarže, LIN) případně sériová čísla.

5. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odrMtnuti převzetí zboží písemně prodávajÍcÍmu sdělí, a to nejpozději do pěti
pracovních dnů od původního terminu předáni zboží. Na následné předání zboží se
použijí ustanovení odstavců 1 až 4.

6. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstraněni vady zboží, zavazuje se prodávajÍcÍ
tuto vadu odstranit nejpozději do pěti pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené
kupujichn, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. prodávající je povinen
předat zboží kupujÍcÍmu po odstranění vady dle ČI. Ill této smlouvy. Vady zjevné při
dodání zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajicknu při převzetí zboží, vady skryté je
kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícknu bez zbytečného odkladu.

7. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu ust. § 2099 a násl. OZ.

2



"T'

Článek lV.
Doba a místo plněni

1. prodávající je povinen dodat zboží do místa plněni do 14 dnů od objednáni.
jednotlivé dodávky budou uskutečňovány dle potřeb kupujÍcÍho, na základě
jednotlivých objednávek, až do splněni závazku.

2. V případě mimořádné situace kupujÍcÍ požaduje realizaci dodávky do místa plnění
do 48 hodin od objednáni (tento mimořádný požadavek bude uveden v objednávce).

3. Místem plněni této veřejné zakázky je laboratoř genetiky Odboru kriminalistické
techniky a expertíz, Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje,
Gočárova 1653, 501 01 Hradec Králové.

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujickn, po potvrzení dokladu o předání a
převzetí zboží v místě dodáni. Doklad je oprávněn podepsat ze strany kupujÍcÍho:

. , tel. nebo . , tel. .

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho
či dopravce.

2. Nebezpečí škody přechází na kupujÍcÍho převzetím věci.

Článek VI.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena amplifikačního kitu v počtu 4800 reakci je stanovena takto:

Název amplifikačního kitu a katalogové číslo

Investigator ESSplex SE QS (400), kat. číslo: 381577

Počet baleni

Počet reakcí v balení

12

400

Cena za 1 baleni bez DPH
Cena za 12 baleni, tj. 4800 reakcí bez DPH
Vyčísleni celkem 21% DPH
Cena za celý předmět plnění,
tj. 4 800 reakci včetně 21% DPH činí

81.500,00 Kč
978.000,00 Kč
205.380,00 Kč

1.183.380,00KČ

Slovy: jedenmi|ionstoosmdesáttřitisÍctřistaosmdesát korun českých

2. Cena za celý předmět plnění je uvedena včetně dopravy do místa plnění, balného,
cla a poskytnuti aplikačního servisu pro prověřeni funkčnosti procesu
kvantifikace DNA v místě plněni. Jednotková cena obsahuje veškeré náklady
prodávajícího spojené s realizaci předmětu smlouvy.

3



3. Cena je uvedena v korunách českých, a je cenou nejvýše přípustnou. Cena může
být měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši ceny.

4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajÍcÍm po převzetí každé
jednotlivé dodávky zboží a po potvrzení dokladu o předáni a převzetí zboží
oprávněnou osobou kupujÍcÍho. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, číslo objednávky a evidenční číslo
smlouvy. Zvlášť' bude vyčíslena cena bez DPH, zvlášť' DPH a celková cena zboží
včetně DPH.

5. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude předána ihned po dodání zboží, nejdéle
však do pěti dnů ode dne řádného předání zboží.

6. prodávajíci je povinen přiložit k faktuře kopii dokladu o předáni a převzetí zboží.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářnIch dnů ode
dne doručeni faktury kupujichnu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury.

8. Faktury předložené v prosinci 2016 musí být doručeny kupujichmu do 15. prosince
2016.

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstranění vady zboží
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstraněni vady zboží uhradit
cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce čtrnácti kalendářních dnů.

10. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícImu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části.

11. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce čtrnácti kalendářních dnů.

Článek VII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu dodáni a předáni zboží podle ČI. Ill. a lV. ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží
nebo v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny objednaného zboží za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupujici je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne
jejich uplatněni.

4



"V

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho
řádně dodat zboží.

5. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajicím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než dvacet (20) kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. |||;
c) porušeni jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho podle této smlouvy.

6. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řIzení, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;

b) insolvenčni návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řÍzeni;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

7. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek VIII.
Odpovědnost za vady a záruční podmínky

1. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu expirace deklarované
výrobcem, vyznačené na obalu dodaného zboží. Zboží musí být dodáno kompletní,
nové, nepoužité, v originálním baleni výrobce.

2. Minimálni doba expirace od data dodáni zboží na základě jednotlivých objednávek
požadovaná kupujíchn, je minimálně 7 měsíců. ProdávajÍcÍ dodá zboží kupujicimu
s dobou expirace 10 měsíců od data dodáni zboží na základě jednotlivých objednávek.

3. Případná reklamace vad musí být provedena písemně.

4. ProdávajÍcÍ se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 14-ti dnů od
doručení reklamace kupujÍcÍho.

5. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny osobou pověřenou k technickému
provádění smlouvy.

Článek IX.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny zboží, popř. k pQs|ednimu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

4. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontro|e), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5



' " "T

5.

6.

prodávajici je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozicí střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

4.

5.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a je uzavřena na dobu určitou, tj. do 31. července 2017, nebo do splnění
závazku z této smlouvy.

Tato smlouva se řidl podle ust. § 2079 a násl. OZ.

Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného
dodatku.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před přIsIušnými soudy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupujÍcÍ a
jeden prodávajÍcÍ.

7.

8.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - ,,Parametry zboží"

Za kupujÍcÍho: _"~~

0

Za prodávajÍcÍho:

Ing. ZoraĹHANZLIKOVA ,',:',,,,'

6



'^>DYN<X
n C

001

PRODUKTOVÝ LIST - příloha č. 1 Kupní smlouvy

Investigator ESSplex SE QS (400)

Kat. čísĺo: 381577
počet testů v baleni: 400
počet baleni: 12
Cena za jedno baleni bez DPH: 81.500 KČ
cena celkem: 978.000KČ bez DPH

Specifikace:
- Amplifikační kit v počtu 4800 reakcí

- simultánní amplifikace 17 lokusů (ENFSI doporučené sady)
- odolnost vůči inhibitorům
- umělé konstrukty detekující inhibici a degradaci
- master mix obsahujícÍTaq polymerázu
- PCR reakce s dobou pod 70 minut
- kompatibilní se sekvenátorem ABI 3500
- expirace nejméně 10 měsíců

výrobce:

QIAGEN GmbH
QĹAGEN Strasse 1

40724 Hilden
Germany

DYNEX TECHNOLOGIES, spol s r.o., sídlem Vodičkova 791/41, 110 00 Praha ], IČO: 48108731, DIČ: CZ48108731
KontAkt: Lidická 977, 273 43 Buštěhrad, Tel: , Fax: , E-mail:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15914
www.dynex.cz

(


